
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
О П Ш Т И Н Е  О Џ А Ц И  

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 

XXXX 

 
 

 

ОЏАЦИ 

23. новембар 2004. 
 

БРОЈ   13 
ЦЕНА:150,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 
 

 

Рег.  

број 

 

 

Н а з и в  а к т а 

 

 

страна 

 

 

 

 

АКТА  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 

118. Решење о давању сагласности на именовање заменика 

председника општине 

209 

119. Решење о измени Решења о именовању школских одбора 209 

 
 

 

 

 

 

 

АКТА  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

120. Решење о именовању заменика председника општине 

Оџаци 

209 

 

 



"Службени лист општине Оџаци"     број: 13/2004    23.  11. 2004.  209 

118.  На основу члана 40. Закона о  
локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 

бр.9/02 и 33/04) и члана 26.  Статута 
општине Оџаци («Сл.лист општине 

Оџаци», бр.4/02 и 6/02),  Скупштина 

општине Оџаци, на 3.  седници, одржаној 

23.11.2004 године,  доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИМЕНОВАЊЕ 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
 

I 

 Даје се сагласност на именовање 
АНЂЕЛКОВИЋ-ПЕТРОВИЋ дипл.оец 

СЛАВКЕ из Оџака за заменика 

председника општине Оџаци, од 
23.11.2004 године. 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:  06-60/2004-I  

Дана:23.11.2004 године 

О Џ А Ц И 

       

 Председник Скупштине, 

        Лончар проф. Светлана,с.р.  

 

119.  На основу члана 118. Закона 
о основном образовању («Сл.гласник 

РС», бр.50/92, 53/93,67/93, 48/94,  66/94 

и 22/02) члана 89. Закона о средњој 
школи («Сл.гласник РС», бр.50/92,  

53/93, 67/93, 48/94,  24/96 и 23/02) и 

члана 13. Статута општине Оџаци 
(«Сл.лист општине Оџаци»,  бр.4/2002 и 

6/2002),  Скупштина општине Оџаци, на 

седници одржаној 23.11.2004 донела је 

следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

ШКОЛСКИХ ОДБОРА 

 
I 

 У Решењу о именовању школских 

одбора  («Сл.лист општине Оџаци»,  
бр.5/02, 2/03 и 12/04)  у Школском 

одбору Основне школе «Нестор Жучни» 

Лалић,  под редним бројем 3. из редова 

савета родитеља, уместо «Павловић 

Милан машински техничар» уписати 

«Парницки Душан, службеник». 
 

II 

 Ово Решење ступа на снагу осмог 

дана од дана објављивања у «Службеном 

листу општине Оџаци». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 
 

Број:02-16/2004-I 

Дана:23.11.2004 године 
О Џ А Ц И 

      

  Председник Скупштине, 

        Лончар проф.Светлана,с.р. 

 

120.  На основу члана 40. Закона о 

локалној самоуправи («Сл.гласник РС», 

бр.9/02 и 33/04) и члана 26.  Статута 

општине Оџаци («Сл.лист општине 
Оџаци», бр.4/02 и 6/02),  председник 

Општине доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 АНЂЕЛКОВИЋ-ПЕТРОВИЋ,  

дипл.оец СЛАВКА из Оџака,  именује се 

за заменика председника општине 

Оџаци, од 23.11.2004 године. 
 

II 

 Заменик председника општине ће 
обављати дужност заменика председника 

општине од 24.11.2004 године. 

III 

 Мандат заменика председника 

општине траје 4 (четири) године. 

 
IV 

Ово Решење ступа на снагу даном 

давања сагласности од стране 
Скупштине општине и објавиће се у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 
Број:02-12/2004 

Дана:23.11.2004 године 

О Џ А Ц И 

      

  Председник Општине,    

                Милан Ћук,с.р . 



"Службени лист општине Оџаци"     број: 13/2004    23.  11. 2004.  210 
"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ"   број  13/2004  23. 11. 2004. год. 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

ОСНИВАЧ: 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК :   

МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ 
АДРЕСА: 

ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24  

ТЕЛЕФОН: 

(025)  742-411;  ФАКС: (025)  742-396  

ШТАМПА:  

ИЗДАВАЧ 
ТИРАЖ:  

100  ПРИМЕРАКА 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

2 .000 .00  ДИНАРА 

ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ: 

840-84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  
 
 


